
Локација на општината

There are no translations available.
    

  

Општината Неготиное лоцирана во централниот дел од Република Македонија, во
областа на средното По ва рдарје. Му припаѓа на Вар дарскиот регион, а како посебна
природна средина му припаѓа на Тиквешковардарски регион. Го зафаќа источниот дел
од Тиквешката Котлина, на двете страни од реката Вардар, а на југоисток граничи со
Демир Капија. Граничи со општините: на север со општина Штип, на исток со Конче, на
југ со Кавадарци, на запад со Росоман и на северозапад со Градско. Зафаќа површина
од 414 км2.

  

    

Координати: 41°15' и 41°37'  северна географска широчина и  21°52' и 20°23'  источна
географска должина

  

Местоположба: Неготино е град во Македонија, сместен во средното Повардарие, од
двете страни на реката 
Вардар
и зазема значителен простор во 
Тиквешката Котлина

  

Надморска височина: 150 м

  

Површина: 426,46 км2

  

Жители: 19.212
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Локација на општината

  Населени места: 13
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